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Direction Générale des Finances Publiques Suivi des grèves Paris,

Service des Ressources Humaines Le 06/12/2024

Bureau Dialogue social et réglementation

Situation du 05/12/2024

Motif : 

Organisations syndicales : Solidaires FP, CFDT FP, FAFP, FOFP, CFE-CGC SP, FSU, CFTC FP, UNSA FP, UFSE-CGT

CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes

DELEGATION ILE DE FRANCE

750 DRFIP PARIS 273 14 5,13% 842 136 16,15% 1185 361 30,46% 688 176 25,58% 2988 687 22,99%

770 DDFIP SEINE ET MARNE 89 2 2,25% 210 26 12,38% 467 112 23,98% 261 73 27,97% 1027 213 20,74%

780 DDFIP YVELINES 120 8 6,67% 267 33 12,36% 489 144 29,45% 278 86 30,94% 1154 271 23,48%

910 DDFIP ESSONNE 79 5 6,33% 211 32 15,17% 410 93 22,68% 246 54 21,95% 946 184 19,45%

920 DDFIP HAUTS DE SEINE 111 8 7,21% 354 43 12,15% 532 90 16,92% 320 37 11,56% 1317 178 13,52%

930 DDFIP SEINE SAINT DENIS 112 1 0,89% 279 37 13,26% 498 126 25,30% 391 107 27,37% 1280 271 21,17%

940 DDFIP VAL DE MARNE 86 2 2,33% 232 36 15,52% 428 94 21,96% 309 64 20,71% 1055 196 18,58%

950 DDFIP VAL D'OISE 70 1 1,43% 195 32 16,41% 371 127 34,23% 221 67 30,32% 857 227 26,49%

A15 SDNC 27 1 3,70% 54 3 5,56% 189 29 15,34% 104 8 7,69% 374 41 10,96%

A20 DVNI 77 1 1,30% 281 13 4,63% 42 2 4,76% 22 1 4,55% 422 17 4,03%

A30 DNID 36 3 8,33% 80 5 6,25% 51 11 21,57% 48 7 14,58% 215 26 12,09%

A35 DNVSF 39 1 2,56% 156 13 8,33% 22 2 9,09% 17 2 11,76% 234 18 7,69%

A40 DNEF 42 6 14,29% 263 40 15,21% 51 11 21,57% 23 2 8,70% 379 59 15,57%

A45 DGE 35 2 5,71% 174 26 14,94% 42 12 28,57% 32 3 9,38% 283 43 15,19%

DHP DAP-HP 10 0 0,00% 21 0 0,00% 96 19 19,79% 36 8 22,22% 163 27 16,56%

A55 ENFIP 86 3 3,49% 369 42 11,38% 74 6 8,11% 65 6 9,23% 594 57 9,60%

STA Stagiaires des Ecoles 0 0 0,00% 1381 65 4,71% 1703 23 1,35% 0 0 0,00% 3084 88 2,85%

B31 DINR 33 1 3,03% 106 12 11,32% 98 7 7,14% 130 18 13,85% 367 38 10,35%

B32 SARH 87 0 0,00% 82 6 7,32% 69 10 14,49% 79 5 6,33% 317 21 6,62%

B11 DIRCOFI IDF 105 1 0,95% 488 34 6,97% 46 12 26,09% 29 7 24,14% 668 54 8,08%

D78 DISI ILE-DE-FRANCE 36 4 11,11% 105 17 16,19% 220 48 21,82% 107 13 12,15% 468 82 17,52%

TOTAL DELEGATION ILE DE FRANCE 1553 64 4,12% 6150 651 10,59% 7083 1339 18,90% 3406 744 21,84% 18192 2798 15,38%

- Suppression des jours de carence
- Revalorisation salariale
- Augmentation des effectifs
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION CENTRE-EST

010 AIN 39 2 5,13% 93 24 25,81% 215 58 26,98% 155 29 18,71% 502 113 22,51%

030 ALLIER 33 1 3,03% 59 9 15,25% 144 38 26,39% 86 18 20,93% 322 66 20,50%

070 ARDECHE 30 1 3,33% 53 16 30,19% 140 47 33,57% 78 28 35,90% 301 92 30,56%

150 CANTAL 23 1 4,35% 33 9 27,27% 86 17 19,77% 50 15 30,00% 192 42 21,88%

210 COTE D'OR 63 2 3,17% 133 28 21,05% 279 54 19,35% 182 27 14,84% 657 111 16,89%

250 DOUBS 46 2 4,35% 104 33 31,73% 242 54 22,31% 137 34 24,82% 529 123 23,25%

260 DROME 36 1 2,78% 86 15 17,44% 249 76 30,52% 145 55 37,93% 516 147 28,49%

380 ISERE 94 5 5,32% 205 51 24,88% 456 154 33,77% 268 81 30,22% 1023 291 28,45%

390 JURA 30 4 13,33% 54 7 12,96% 130 46 35,38% 70 26 37,14% 284 83 29,23%

420 LOIRE 47 2 4,26% 133 30 22,56% 305 114 37,38% 193 61 31,61% 678 207 30,53%

430 HAUTE LOIRE 25 2 8,00% 41 8 19,51% 106 59 55,66% 57 23 40,35% 229 92 40,17%

580 NIEVRE 26 2 7,69% 46 4 8,70% 109 25 22,94% 76 20 26,32% 257 51 19,84%

630 PUY DE DOME 47 5 10,64% 109 27 24,77% 322 119 36,96% 187 47 25,13% 665 198 29,77%

690 RHONE 140 8 5,71% 324 74 22,84% 676 203 30,03% 428 113 26,40% 1568 398 25,38%

700 HAUTE SAONE 26 6 23,08% 42 6 14,29% 111 33 29,73% 86 21 24,42% 265 66 24,91%

710 SAONE ET LOIRE 56 3 5,36% 85 14 16,47% 263 71 27,00% 168 37 22,02% 572 125 21,85%

730 SAVOIE 54 1 1,85% 99 21 21,21% 231 73 31,60% 146 37 25,34% 530 132 24,91%

740 HAUTE SAVOIE 65 1 1,54% 144 15 10,42% 320 78 24,38% 227 28 12,33% 756 122 16,14%

890 YONNE 35 7 20,00% 71 11 15,49% 155 34 21,94% 95 21 22,11% 356 73 20,51%

900 TERRITOIRE DE BELFORT 18 1 5,56% 39 10 25,64% 85 37 43,53% 38 13 34,21% 180 61 33,89%

D69 DISI RHONE ALPES AUVERGNE BOURGOGNE 35 1 2,86% 96 26 27,08% 240 72 30,00% 102 26 25,49% 473 125 26,43%

R69 DIRCOFI CENTRE-EST 59 1 1,69% 286 60 20,98% 29 10 34,48% 9 1 11,11% 383 72 18,80%

TOTAL DELEGATION CENTRE-EST 1027 59 5,74% 2335 498 21,33% 4893 1472 30,08% 2983 761 25,51% 11238 2790 24,83%

DELEGATION EST

080 ARDENNES 20 3 15,00% 53 18 33,96% 113 51 45,13% 95 33 34,74% 281 105 37,37%

100 AUBE 21 1 4,76% 53 7 13,21% 138 29 21,01% 87 29 33,33% 299 66 22,07%

510 MARNE 50 1 2,00% 118 27 22,88% 280 84 30,00% 150 49 32,67% 598 161 26,92%

520 HAUTE MARNE 21 1 4,76% 35 6 17,14% 100 31 31,00% 58 16 27,59% 214 54 25,23%

540 MEURTHE ET MOSELLE 56 3 5,36% 118 25 21,19% 281 89 31,67% 184 59 32,07% 639 176 27,54%

550 MEUSE 20 3 15,00% 43 10 23,26% 93 28 30,11% 55 14 25,45% 211 55 26,07%

570 MOSELLE 66 4 6,06% 166 31 18,67% 361 116 32,13% 238 80 33,61% 831 231 27,80%

670 BAS RHIN 96 3 3,13% 209 31 14,83% 427 154 36,07% 249 82 32,93% 981 270 27,52%

680 HAUT RHIN 54 0 0,00% 125 31 24,80% 270 85 31,48% 167 54 32,34% 616 170 27,60%

880 VOSGES 45 3 6,67% 65 7 10,77% 185 46 24,86% 117 24 20,51% 412 80 19,42%

975 SAINT PIERRE ET MIQUELON 1 0 0,00% 4 4 100,00% 6 1 16,67% 2 1 50,00% 13 6 46,15%

986 WALLIS-ET-FUTUNA 1 0 0,00% 4 0 0,00% 6 0 0,00% 3 0 0,00% 14 0 0,00%

987 POLYNESIE FRANCAISE 10 1 10,00% 17 2 11,76% 36 20 55,56% 30 20 66,67% 93 43 46,24%

988 NOUVELLE CALEDONIE 10 0 0,00% 18 1 5,56% 47 14 29,79% 35 5 14,29% 110 20 18,18%

D67 DISI GRAND EST 24 1 4,17% 72 12 16,67% 124 35 28,23% 80 24 30,00% 300 72 24,00%

R54 DIRCOFI EST 36 2 5,56% 149 16 10,74% 20 4 20,00% 8 1 12,50% 213 23 10,80%

TOTAL DELEGATION EST 531 26 4,90% 1249 228 18,25% 2487 787 31,64% 1558 491 31,51% 5825 1532 26,30%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION NORD

020 AISNE 35 4 11,43% 80 9 11,25% 217 66 30,41% 136 31 22,79% 468 110 23,50%

140 CALVADOS 54 1 1,85% 128 24 18,75% 312 104 33,33% 166 54 32,53% 660 183 27,73%

270 EURE 41 3 7,32% 85 10 11,76% 212 53 25,00% 135 34 25,19% 473 100 21,14%

500 MANCHE 40 2 5,00% 83 21 25,30% 219 74 33,79% 120 39 32,50% 462 136 29,44%

590 NORD 177 18 10,17% 372 94 25,27% 831 294 35,38% 515 173 33,59% 1895 579 30,55%

600 OISE 51 1 1,96% 119 16 13,45% 273 69 25,27% 169 47 27,81% 612 133 21,73%

610 ORNE 25 0 0,00% 62 7 11,29% 148 29 19,59% 76 13 17,11% 311 49 15,76%

620 PAS DE CALAIS 97 2 2,06% 198 44 22,22% 512 188 36,72% 315 99 31,43% 1122 333 29,68%

760 SEINE MARITIME 103 5 4,85% 220 48 21,82% 484 162 33,47% 285 82 28,77% 1092 297 27,20%

800 SOMME 40 4 10,00% 99 36 36,36% 252 86 34,13% 151 62 41,06% 542 188 34,69%

D59 DISI NORD 29 0 0,00% 104 23 22,12% 171 32 18,71% 39 3 7,69% 343 58 16,91%

R59 DIRCOFI NORD 41 1 2,44% 210 57 27,14% 23 6 26,09% 12 2 16,67% 286 66 23,08%

TOTAL DELEGATION NORD 733 41 5,59% 1760 389 22,10% 3654 1163 31,83% 2119 639 30,16% 8266 2232 27,00%

DELEGATION CENTRE-OUEST

180 CHER 31 2 6,45% 58 16 27,59% 161 33 20,50% 92 20 21,74% 342 71 20,76%

220 COTES D'ARMOR 48 2 4,17% 94 18 19,15% 254 82 32,28% 145 32 22,07% 541 134 24,77%

280 EURE ET LOIR 37 3 8,11% 92 38 41,30% 190 68 35,79% 124 50 40,32% 443 159 35,89%

290 FINISTERE 69 8 11,59% 144 37 25,69% 399 195 48,87% 206 95 46,12% 818 335 40,95%

350 ILLE ET VILAINE 129 2 1,55% 251 30 11,95% 624 142 22,76% 470 91 19,36% 1474 265 17,98%

360 INDRE 24 2 8,33% 34 10 29,41% 98 31 31,63% 54 16 29,63% 210 59 28,10%

370 INDRE ET LOIRE 46 8 17,39% 103 11 10,68% 309 96 31,07% 201 49 24,38% 659 164 24,89%

410 LOIR ET CHER 34 1 2,94% 58 19 32,76% 143 50 34,97% 80 22 27,50% 315 92 29,21%

440 LOIRE ATLANTIQUE 95 1 1,05% 207 36 17,39% 538 150 27,88% 288 79 27,43% 1128 266 23,58%

450 LOIRET 65 5 7,69% 145 20 13,79% 292 67 22,95% 200 40 20,00% 702 132 18,80%

490 MAINE ET LOIRE 53 2 3,77% 122 23 18,85% 310 101 32,58% 194 83 42,78% 679 209 30,78%

530 MAYENNE 31 0 0,00% 51 8 15,69% 141 20 14,18% 84 18 21,43% 307 46 14,98%

560 MORBIHAN 59 1 1,69% 121 11 9,09% 309 91 29,45% 180 52 28,89% 669 155 23,17%

720 SARTHE 39 3 7,69% 85 21 24,71% 215 73 33,95% 164 65 39,63% 503 162 32,21%

850 VENDEE 47 1 2,13% 97 10 10,31% 269 49 18,22% 175 33 18,86% 588 93 15,82%

D44 DISI CENTRE OUEST 33 2 6,06% 119 27 22,69% 210 46 21,90% 51 10 19,61% 413 85 20,58%

R35 DIRCOFI CENTRE-OUEST 45 2 4,44% 229 45 19,65% 27 6 22,22% 5 1 20,00% 306 54 17,65%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 58 5 8,62% 101 20 19,80% 236 29 12,29% 45 5 11,11% 440 59 13,41%

TGE DSFIPE 14 0 0,00% 18 0 0,00% 58 10 17,24% 46 8 17,39% 136 18 13,24%

TOTAL DELEGATION CENTRE-OUEST 957 50 5,22% 2129 400 18,79% 4783 1339 27,99% 2804 769 27,43% 10673 2558 23,97%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER

040 ALPES HAUTE PROVENCE 21 4 19,05% 34 6 17,65% 89 32 35,96% 58 23 39,66% 202 65 32,18%

050 HAUTES ALPES 23 0 0,00% 34 4 11,76% 80 24 30,00% 54 14 25,93% 191 42 21,99%

060 ALPES MARITIMES 96 3 3,13% 263 47 17,87% 465 124 26,67% 292 103 35,27% 1116 277 24,82%

130 BOUCHES DU RHONE 139 9 6,47% 352 67 19,03% 736 262 35,60% 465 174 37,42% 1692 512 30,26%

2A0 CORSE SUD 22 0 0,00% 47 10 21,28% 80 28 35,00% 48 12 25,00% 197 50 25,38%

2B0 HAUTE CORSE 28 3 10,71% 38 12 31,58% 70 19 27,14% 38 9 23,68% 174 43 24,71%

830 VAR 76 5 6,58% 198 25 12,63% 406 108 26,60% 241 62 25,73% 921 200 21,72%

840 VAUCLUSE 40 0 0,00% 107 28 26,17% 245 107 43,67% 151 51 33,77% 543 186 34,25%

971 GUADELOUPE 49 2 4,08% 85 14 16,47% 196 58 29,59% 126 53 42,06% 456 127 27,85%

972 MARTINIQUE 32 2 6,25% 68 9 13,24% 174 50 28,74% 107 49 45,79% 381 110 28,87%

973 GUYANE 11 0 0,00% 30 5 16,67% 48 19 39,58% 43 8 18,60% 132 32 24,24%

974 REUNION 50 3 6,00% 109 30 27,52% 243 116 47,74% 204 111 54,41% 606 260 42,90%

976 MAYOTTE 13 0 0,00% 26 1 3,85% 39 12 30,77% 56 11 19,64% 134 24 17,91%

D13 DISI SUD EST 24 1 4,17% 56 11 19,64% 149 31 20,81% 24 4 16,67% 253 47 18,58%

R13 DIRCOFI SUD-EST 39 2 5,13% 185 21 11,35% 13 8 61,54% 11 0 0,00% 248 31 12,50%

TOTAL DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER 663 34 5,13% 1632 290 17,77% 3033 998 32,90% 1918 684 35,66% 7246 2006 27,68%

DELEGATION SUD-OUEST

160 CHARENTE 29 0 0,00% 59 15 25,42% 169 42 24,85% 125 27 21,60% 382 84 21,99%

170 CHARENTE MARITIME 55 3 5,45% 103 23 22,33% 298 112 37,58% 177 59 33,33% 633 197 31,12%

190 CORREZE 28 2 7,14% 41 13 31,71% 122 50 40,98% 73 41 56,16% 264 106 40,15%

230 CREUSE 20 1 5,00% 32 8 25,00% 79 24 30,38% 39 6 15,38% 170 39 22,94%

240 DORDOGNE 31 3 9,68% 74 27 36,49% 200 88 44,00% 112 56 50,00% 417 174 41,73%

330 GIRONDE 131 7 5,34% 281 45 16,01% 593 179 30,19% 372 120 32,26% 1377 351 25,49%

400 LANDES 48 5 10,42% 80 21 26,25% 191 60 31,41% 117 33 28,21% 436 119 27,29%

470 LOT ET GARONNE 30 1 3,33% 57 15 26,32% 151 38 25,17% 82 29 35,37% 320 83 25,94%

640 PYRENEES ATLANTIQUES 69 4 5,80% 152 40 26,32% 316 134 42,41% 193 44 22,80% 730 222 30,41%

790 DEUX SEVRES 30 1 3,33% 64 17 26,56% 159 43 27,04% 94 18 19,15% 347 79 22,77%

860 VIENNE 42 2 4,76% 72 18 25,00% 201 65 32,34% 126 30 23,81% 441 115 26,08%

870 HAUTE VIENNE 45 3 6,67% 72 15 20,83% 217 57 26,27% 139 41 29,50% 473 116 24,52%

DCST DCST 3 1 33,33% 9 3 33,33% 20 5 25,00% 23 5 21,74% 55 14 25,45%

D33 DISI SUD OUEST 30 10 33,33% 100 29 29,00% 206 61 29,61% 44 10 22,73% 380 110 28,95%

R33 DIRCOFI SUD-OUEST 30 2 6,67% 138 18 13,04% 15 4 26,67% 5 1 20,00% 188 25 13,30%

TOTAL DELEGATION SUD-OUEST 621 45 7,25% 1334 307 23,01% 2937 962 32,75% 1721 520 30,21% 6613 1834 27,73%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

INTERREGION SUD-PYRENEES

090 ARIEGE 29 0 0,00% 33 6 18,18% 78 27 34,62% 43 21 48,84% 183 54 29,51%

110 AUDE 29 0 0,00% 66 9 13,64% 183 54 29,51% 126 24 19,05% 404 87 21,53%

120 AVEYRON 38 4 10,53% 69 17 24,64% 180 56 31,11% 103 22 21,36% 390 99 25,38%

300 GARD 55 3 5,45% 118 13 11,02% 292 95 32,53% 168 59 35,12% 633 170 26,86%

310 HTE GARONNE 104 7 6,73% 245 41 16,73% 520 163 31,35% 368 103 27,99% 1237 314 25,38%

320 GERS 24 2 8,33% 28 5 17,86% 94 22 23,40% 56 5 8,93% 202 34 16,83%

340 HERAULT 90 6 6,67% 201 47 23,38% 495 221 44,65% 327 134 40,98% 1113 408 36,66%

460 LOT 27 3 11,11% 40 10 25,00% 121 46 38,02% 58 29 50,00% 246 88 35,77%

480 LOZERE 19 2 10,53% 26 2 7,69% 58 12 20,69% 33 6 18,18% 136 22 16,18%

650 HAUTES PYRENEES 26 0 0,00% 54 14 25,93% 119 52 43,70% 63 32 50,79% 262 98 37,40%

660 PYRENEES ORIENTALES 46 4 8,70% 96 23 23,96% 237 76 32,07% 124 47 37,90% 503 150 29,82%

810 TARN 32 3 9,38% 69 16 23,19% 161 71 44,10% 85 37 43,53% 347 127 36,60%

820 TARN ET GARONNE 24 3 12,50% 47 15 31,91% 107 57 53,27% 52 23 44,23% 230 98 42,61%

R31 DIRCOFI SUD-PYRENEES 34 2 5,88% 156 24 15,38% 11 4 36,36% 6 0 0,00% 207 30 14,49%

TOTAL DELEGATION SUD-PYRENEES 577 39 6,76% 1248 242 19,39% 2656 956 35,99% 1612 542 33,62% 6093 1779 29,20%

SERVICES CENTRAUX

B38 SERVICES CENTRAUX 899 25 2,78% 1932 194 10,04% 478 48 10,04% 85 2 2,35% 3394 269 7,93%

TOTAL SERVICES CENTRAUX 899 25 2,78% 1932 194 10,04% 478 48 10,04% 85 2 2,35% 3394 269 7,93%

TOTAL GENERAL 7561 383 5,07% 19769 3199 16,18% 32004 9064 28,32% 18206 5152 28,30% 77540 17798 22,95%

DELEGATIONS
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

Délégation Ile-de-France 1553 64 4,12% 6150 651 10,59% 7083 1339 18,90% 3406 744 21,84% 18192 2798 15,38%

Délégation Centre Est 1027 59 5,74% 2335 498 21,33% 4893 1472 30,08% 2983 761 25,51% 11238 2790 24,83%

Délégation Est 531 26 4,90% 1249 228 18,25% 2487 787 31,64% 1558 491 31,51% 5825 1532 26,30%

Délégation Nord 733 41 5,59% 1760 389 22,10% 3654 1163 31,83% 2119 639 30,16% 8266 2232 27,00%

Délégation Centre-Ouest 957 50 5,22% 2129 400 18,79% 4783 1339 27,99% 2804 769 27,43% 10673 2558 23,97%

Délégation Sud-Est Outre-Mer 663 34 5,13% 1632 290 17,77% 3033 998 32,90% 1918 684 35,66% 7246 2006 27,68%

Délégation Sud-Ouest 621 45 7,25% 1334 307 23,01% 2937 962 32,75% 1721 520 30,21% 6613 1834 27,73%

Délégation Sud-Pyrénées 577 39 6,76% 1248 242 19,39% 2656 956 35,99% 1612 542 33,62% 6093 1779 29,20%

TOTAL GENERAL 6662 358 5,37% 17837 3005 16,85% 31526 9016 28,60% 18121 5150 28,42% 74146 17529 23,64%

MOYENNE NATIONALE 22,95%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DIRECTIONS A COMPETENCE NATIONALE ET SPECIALE

A15 SDNC 27 1 3,70% 54 3 5,56% 189 29 15,34% 104 8 7,69% 374 41 10,96%

A20 DVNI 77 1 1,30% 281 13 4,63% 42 2 4,76% 22 1 4,55% 422 17 4,03%

A30 DNID 36 3 8,33% 80 5 6,25% 51 11 21,57% 48 7 14,58% 215 26 12,09%

A35 DNVSF 39 1 2,56% 156 13 8,33% 22 2 9,09% 17 2 11,76% 234 18 7,69%

A40 DNEF 42 6 14,29% 263 40 15,21% 51 11 21,57% 23 2 8,70% 379 59 15,57%

A45 DGE 35 2 5,71% 174 26 14,94% 42 12 28,57% 32 3 9,38% 283 43 15,19%

DHP DAP-HP 10 0 0,00% 21 0 0,00% 96 19 19,79% 36 8 22,22% 163 27 16,56%

TGE DSFIPE 14 0 0,00% 18 0 0,00% 58 10 17,24% 46 8 17,39% 136 18 13,24%

DCST DCST 3 1 33,33% 9 3 33,33% 20 5 25,00% 23 5 21,74% 55 14 25,45%

A55 ENFIP 86 3 3,49% 369 42 11,38% 74 6 8,11% 65 6 9,23% 594 57 9,60%

STA Stagiaires des Ecoles 0 0 0,00% 1381 65 4,71% 1703 23 1,35% 0 0 0,00% 3084 88 2,85%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 58 5 8,62% 101 20 19,80% 236 29 12,29% 45 5 11,11% 440 59 13,41%

B31 DINR 33 1 3,03% 106 12 11,32% 98 7 7,14% 130 18 13,85% 367 38 10,35%

B32 SARH 87 0 0,00% 82 6 7,32% 69 10 14,49% 79 5 6,33% 317 21 6,62%

TOTAL DCNS 547 24 4,39% 3095 248 8,01% 2751 176 6,40% 670 78 11,64% 7063 526 7,45%

DISI

D13 DISI SUD EST OUTRE-MER 24 1 4,17% 56 11 19,64% 149 31 20,81% 24 4 16,67% 253 47 18,58%

D33 DISI SUD OUEST 30 10 33,33% 100 29 29,00% 206 61 29,61% 44 10 22,73% 380 110 28,95%

D44 DISI CENTRE OUEST 33 2 6,06% 119 27 22,69% 210 46 21,90% 51 10 19,61% 413 85 20,58%

D59 DISI NORD 29 0 0,00% 104 23 22,12% 171 32 18,71% 39 3 7,69% 343 58 16,91%

D67 DISI GRAND EST 24 1 4,17% 72 12 16,67% 124 35 28,23% 80 24 30,00% 300 72 24,00%

D69 DISI RHONE ALPES AUVERGNE BOURGOGNE 35 1 2,86% 96 26 27,08% 240 72 30,00% 102 26 25,49% 473 125 26,43%

D78 DISI ILE-DE-FRANCE 36 4 11,11% 105 17 16,19% 220 48 21,82% 107 13 12,15% 468 82 17,52%

TOTAL DISI 211 19 9,00% 652 145 22,24% 1320 325 24,62% 447 90 20,13% 2630 579 22,02%

DIRECTIONS DE CONTROLE FISCAL

B11 DCF IDF 105 1 0,95% 488 34 6,97% 46 12 26,09% 29 7 24,14% 668 54 8,08%

R13 DCF SUD-EST 39 2 5,13% 185 21 11,35% 13 8 61,54% 11 0 0,00% 248 31 12,50%

R31 DCF SUD-PYRENEES 34 2 5,88% 156 24 15,38% 11 4 36,36% 6 0 0,00% 207 30 14,49%

R33 DCF SUD-OUEST 30 2 6,67% 138 18 13,04% 15 4 26,67% 5 1 20,00% 188 25 13,30%

R35 DCF CENTRE OUEST 45 2 4,44% 229 45 19,65% 27 6 22,22% 5 1 20,00% 306 54 17,65%

R54 DCF EST 36 2 5,56% 149 16 10,74% 20 4 20,00% 8 1 12,50% 213 23 10,80%

R59 DCF NORD 41 1 2,44% 210 57 27,14% 23 6 26,09% 12 2 16,67% 286 66 23,08%

R69 DCF CENTRE EST 59 1 1,69% 286 60 20,98% 29 10 34,48% 9 1 11,11% 383 72 18,80%

TOTAL DIRCOFI 389 13 3,34% 1841 275 14,94% 184 54 29,35% 85 13 15,29% 2499 355 14,21%
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Direction Générale des Finances Publiques Paris,

Service des Ressources Humaines Le 06/12/2024

Bureau Dialogue social et réglementation

Situation du 05/12/2024

Motif : 

Organisations syndicales : Solidaires FP, CFDT FP, FAFP, FOFP, CFE-CGC SP, FSU, CFTC FP, UNSA FP, UFSE-CGT

CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes

DELEGATION ILE DE FRANCE

750 DRFIP PARIS 47 0 0,00% 207 19 9,18% 262 40 15,27% 105 13 12,38% 621 72 11,59%

770 DDFIP SEINE ET MARNE 13 0 0,00% 35 2 5,71% 86 4 4,65% 30 1 3,33% 164 7 4,27%

780 DDFIP YVELINES 16 0 0,00% 43 1 2,33% 82 15 18,29% 42 4 9,52% 183 20 10,93%

910 DDFIP ESSONNE 7 0 0,00% 35 5 14,29% 54 4 7,41% 29 2 6,90% 125 11 8,80%

920 DDFIP HAUTS DE SEINE 9 0 0,00% 56 3 5,36% 98 4 4,08% 49 2 4,08% 212 9 4,25%

930 DDFIP SEINE SAINT DENIS 15 0 0,00% 57 3 5,26% 133 13 9,77% 74 9 12,16% 279 25 8,96%

940 DDFIP VAL DE MARNE 16 0 0,00% 46 4 8,70% 102 12 11,76% 68 4 5,88% 232 20 8,62%

950 DDFIP VAL D'OISE 8 0 0,00% 29 2 6,90% 86 14 16,28% 52 8 15,38% 175 24 13,71%

A15 SDNC 4 0 0,00% 10 0 0,00% 31 0 0,00% 23 0 0,00% 68 0 0,00%

A20 DVNI 9 0 0,00% 20 2 10,00% 6 0 0,00% 6 0 0,00% 41 2 4,88%

A30 DNID 2 0 0,00% 2 0 0,00% 4 0 0,00% 2 0 0,00% 10 0 0,00%

A35 DNVSF 11 0 0,00% 38 0 0,00% 9 1 11,11% 2 0 0,00% 60 1 1,67%

A40 DNEF 1 0 0,00% 50 0 0,00% 4 0 0,00% 1 0 0,00% 56 0 0,00%

A45 DGE 4 0 0,00% 47 0 0,00% 6 0 0,00% 4 0 0,00% 61 0 0,00%

DHP DAP-HP 0 0 0,00% 6 0 0,00% 27 4 14,81% 4 0 0,00% 37 4 10,81%

A55 ENFIP 4 0 0,00% 21 0 0,00% 11 1 9,09% 7 0 0,00% 43 1 2,33%

STA Stagiaires des Ecoles 0 0 0,00% 70 0 0,00% 538 0 0,00% 0 0 0,00% 608 0 0,00%

B31 DINR 4 0 0,00% 21 2 9,52% 20 1 5,00% 29 3 10,34% 74 6 8,11%

B32 SARH 10 0 0,00% 13 0 0,00% 13 0 0,00% 14 0 0,00% 50 0 0,00%

B11 DIRCOFI IDF 31 1 3,23% 49 1 2,04% 7 0 0,00% 7 1 14,29% 94 3 3,19%

D78 DISI ILE-DE-FRANCE 2 0 0,00% 25 3 12,00% 29 2 6,90% 10 0 0,00% 66 5 7,58%

TOTAL DELEGATION ILE DE FRANCE 213 1 0,47% 880 47 5,34% 1608 115 7,15% 558 47 8,42% 3259 210 6,44%

Suivi des grèves : Agents en télétravail

- Suppression des jours de carence
- Revalorisation salariale
- Augmentation des effectifs

% de 
grévistes

% de 
grévistes

% de 
grévistes

% de 
grévistes

% de 
grévistes
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION CENTRE-EST

010 AIN 5 0 0,00% 11 1 9,09% 37 4 10,81% 27 5 18,52% 80 10 12,50%

030 ALLIER 3 0 0,00% 6 0 0,00% 21 3 14,29% 6 1 16,67% 36 4 11,11%

070 ARDECHE 1 0 0,00% 5 1 20,00% 17 5 29,41% 6 3 50,00% 29 9 31,03%

150 CANTAL 1 0 0,00% 3 0 0,00% 5 1 20,00% 4 3 75,00% 13 4 30,77%

210 COTE D'OR 7 0 0,00% 22 1 4,55% 41 4 9,76% 21 1 4,76% 91 6 6,59%

250 DOUBS 4 0 0,00% 10 1 10,00% 33 7 21,21% 20 1 5,00% 67 9 13,43%

260 DROME 4 0 0,00% 7 0 0,00% 48 3 6,25% 21 2 9,52% 80 5 6,25%

380 ISERE 36 1 2,78% 42 3 7,14% 78 6 7,69% 38 7 18,42% 194 17 8,76%

390 JURA 4 0 0,00% 7 0 0,00% 17 1 5,88% 7 1 14,29% 35 2 5,71%

420 LOIRE 3 0 0,00% 28 5 17,86% 63 14 22,22% 28 9 32,14% 122 28 22,95%

430 HAUTE LOIRE 2 0 0,00% 8 1 12,50% 13 4 30,77% 4 2 50,00% 27 7 25,93%

580 NIEVRE 4 0 0,00% 5 0 0,00% 13 0 0,00% 5 0 0,00% 27 0 0,00%

630 PUY DE DOME 0 0 0,00% 14 1 7,14% 30 6 20,00% 25 3 12,00% 69 10 14,49%

690 RHONE 17 0 0,00% 44 4 9,09% 182 23 12,64% 102 24 23,53% 345 51 14,78%

700 HAUTE SAONE 3 0 0,00% 3 2 66,67% 9 0 0,00% 4 0 0,00% 19 2 10,53%

710 SAONE ET LOIRE 2 0 0,00% 14 1 7,14% 41 6 14,63% 22 1 4,55% 79 8 10,13%

730 SAVOIE 2 0 0,00% 6 0 0,00% 13 0 0,00% 7 0 0,00% 28 0 0,00%

740 HAUTE SAVOIE 5 0 0,00% 29 0 0,00% 55 3 5,45% 37 3 8,11% 126 6 4,76%

890 YONNE 1 0 0,00% 7 1 14,29% 13 0 0,00% 4 0 0,00% 25 1 4,00%

900 TERRITOIRE DE BELFORT 1 0 0,00% 1 0 0,00% 8 1 12,50% 3 0 0,00% 13 1 7,69%

D69 DISI RHONE ALPES AUVERGNE BOURGOGNE 4 0 0,00% 19 1 5,26% 46 11 23,91% 23 5 21,74% 92 17 18,48%

R69 DIRCOFI CENTRE-EST 7 0 0,00% 4 0 0,00% 5 0 0,00% 0 0 0,00% 16 0 0,00%

TOTAL DELEGATION CENTRE-EST 116 1 0,86% 295 23 7,80% 788 102 12,94% 414 71 17,15% 1613 197 12,21%

DELEGATION EST

080 ARDENNES 2 0 0,00% 4 2 50,00% 15 2 13,33% 3 1 33,33% 24 5 20,83%

100 AUBE 3 0 0,00% 5 0 0,00% 18 0 0,00% 5 0 0,00% 31 0 0,00%

510 MARNE 5 0 0,00% 28 7 25,00% 52 5 9,62% 16 1 6,25% 101 13 12,87%

520 HAUTE MARNE 3 0 0,00% 6 1 16,67% 17 4 23,53% 4 0 0,00% 30 5 16,67%

540 MEURTHE ET MOSELLE 2 0 0,00% 12 1 8,33% 30 2 6,67% 22 0 0,00% 66 3 4,55%

550 MEUSE 3 0 0,00% 5 1 20,00% 14 1 7,14% 5 0 0,00% 27 2 7,41%

570 MOSELLE 6 0 0,00% 29 1 3,45% 34 5 14,71% 16 0 0,00% 85 6 7,06%

670 BAS RHIN 14 0 0,00% 45 0 0,00% 59 3 5,08% 33 3 9,09% 151 6 3,97%

680 HAUT RHIN 4 0 0,00% 18 3 16,67% 60 9 15,00% 23 6 26,09% 105 18 17,14%

880 VOSGES 4 0 0,00% 3 0 0,00% 15 0 0,00% 9 0 0,00% 31 0 0,00%

975 SAINT PIERRE ET MIQUELON 0 0 0,00% 2 2 100,00% 0 0 0,00% 1 1 100,00% 3 3 100,00%

986 WALLIS-ET-FUTUNA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

987 POLYNESIE FRANCAISE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0 0,00% 1 0 0,00%

988 NOUVELLE CALEDONIE 1 0 0,00% 1 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0 0,00% 4 0 0,00%

D67 DISI GRAND EST 3 0 0,00% 12 1 8,33% 28 8 28,57% 8 4 50,00% 51 13 25,49%

R54 DIRCOFI EST 4 0 0,00% 16 0 0,00% 8 2 25,00% 1 0 0,00% 29 2 6,90%

TOTAL DELEGATION EST 54 0 0,00% 186 19 10,22% 353 41 11,61% 146 16 10,96% 739 76 10,28%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION NORD

020 AISNE 5 0 0,00% 9 0 0,00% 39 4 10,26% 15 2 13,33% 68 6 8,82%

140 CALVADOS 4 0 0,00% 36 1 2,78% 38 0 0,00% 7 1 14,29% 85 2 2,35%

270 EURE 2 0 0,00% 9 0 0,00% 31 2 6,45% 18 2 11,11% 60 4 6,67%

500 MANCHE 4 0 0,00% 8 2 25,00% 28 0 0,00% 11 0 0,00% 51 2 3,92%

590 NORD 27 0 0,00% 70 7 10,00% 189 22 11,64% 102 12 11,76% 388 41 10,57%

600 OISE 11 0 0,00% 19 2 10,53% 54 5 9,26% 24 4 16,67% 108 11 10,19%

610 ORNE 1 0 0,00% 14 0 0,00% 17 0 0,00% 9 0 0,00% 41 0 0,00%

620 PAS DE CALAIS 10 0 0,00% 38 1 2,63% 81 11 13,58% 24 3 12,50% 153 15 9,80%

760 SEINE MARITIME 9 0 0,00% 44 4 9,09% 74 13 17,57% 37 4 10,81% 164 21 12,80%

800 SOMME 9 1 11,11% 26 4 15,38% 53 5 9,43% 28 4 14,29% 116 14 12,07%

D59 DISI NORD 7 0 0,00% 31 1 3,23% 44 5 11,36% 13 2 15,38% 95 8 8,42%

R59 DIRCOFI NORD 9 1 11,11% 14 2 14,29% 3 0 0,00% 1 0 0,00% 27 3 11,11%

TOTAL DELEGATION NORD 98 2 2,04% 318 24 7,55% 651 67 10,29% 289 34 11,76% 1356 127 9,37%

DELEGATION CENTRE-OUEST

180 CHER 0 0 0,00% 11 1 9,09% 29 3 10,34% 21 2 9,52% 61 6 9,84%

220 COTES D'ARMOR 6 0 0,00% 10 1 10,00% 41 2 4,88% 16 2 12,50% 73 5 6,85%

280 EURE ET LOIR 7 0 0,00% 18 1 5,56% 32 3 9,38% 11 1 9,09% 68 5 7,35%

290 FINISTERE 6 0 0,00% 8 2 25,00% 60 13 21,67% 29 3 10,34% 103 18 17,48%

350 ILLE ET VILAINE 16 0 0,00% 41 1 2,44% 78 5 6,41% 56 7 12,50% 191 13 6,81%

360 INDRE 2 0 0,00% 1 0 0,00% 15 0 0,00% 7 0 0,00% 25 0 0,00%

370 INDRE ET LOIRE 4 1 25,00% 12 0 0,00% 42 6 14,29% 16 1 6,25% 74 8 10,81%

410 LOIR ET CHER 1 0 0,00% 13 4 30,77% 24 5 20,83% 11 4 36,36% 49 13 26,53%

440 LOIRE ATLANTIQUE 6 0 0,00% 23 1 4,35% 88 9 10,23% 44 2 4,55% 161 12 7,45%

450 LOIRET 7 1 14,29% 17 0 0,00% 39 6 15,38% 22 2 9,09% 85 9 10,59%

490 MAINE ET LOIRE 2 0 0,00% 34 3 8,82% 50 10 20,00% 27 7 25,93% 113 20 17,70%

530 MAYENNE 6 0 0,00% 4 0 0,00% 9 0 0,00% 6 2 33,33% 25 2 8,00%

560 MORBIHAN 2 0 0,00% 22 1 4,55% 44 4 9,09% 22 2 9,09% 90 7 7,78%

720 SARTHE 2 0 0,00% 11 1 9,09% 20 5 25,00% 13 5 38,46% 46 11 23,91%

850 VENDEE 7 0 0,00% 19 0 0,00% 36 4 11,11% 25 0 0,00% 87 4 4,60%

D44 DISI CENTRE OUEST 1 0 0,00% 10 0 0,00% 20 0 0,00% 3 0 0,00% 34 0 0,00%

R35 DIRCOFI CENTRE-OUEST 3 0 0,00% 7 0 0,00% 4 0 0,00% 0 0 0,00% 14 0 0,00%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 17 0 0,00% 33 0 0,00% 51 0 0,00% 19 0 0,00% 120 0 0,00%

TGE DSFIPE 2 0 0,00% 1 0 0,00% 9 0 0,00% 4 0 0,00% 16 0 0,00%

TOTAL DELEGATION CENTRE-OUEST 97 2 2,06% 295 16 5,42% 691 75 10,85% 352 40 11,36% 1435 133 9,27%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER

040 ALPES HAUTE PROVENCE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 3 0 0,00% 0 0 0,00% 3 0 0,00%

050 HAUTES ALPES 0 0 0,00% 8 1 12,50% 13 0 0,00% 11 0 0,00% 32 1 3,13%

060 ALPES MARITIMES 9 0 0,00% 36 3 8,33% 67 9 13,43% 37 5 13,51% 149 17 11,41%

130 BOUCHES DU RHONE 13 1 7,69% 57 5 8,77% 128 15 11,72% 61 6 9,84% 259 27 10,42%

2A0 CORSE SUD 0 0 0,00% 9 3 33,33% 9 0 0,00% 4 0 0,00% 22 3 13,64%

2B0 HAUTE CORSE 2 0 0,00% 4 1 25,00% 15 2 13,33% 4 2 50,00% 25 5 20,00%

830 VAR 3 0 0,00% 17 2 11,76% 65 14 21,54% 27 4 14,81% 112 20 17,86%

840 VAUCLUSE 1 0 0,00% 9 0 0,00% 33 0 0,00% 16 1 6,25% 59 1 1,69%

971 GUADELOUPE 0 0 0,00% 2 1 50,00% 6 0 0,00% 3 0 0,00% 11 1 9,09%

972 MARTINIQUE 1 0 0,00% 6 3 50,00% 25 1 4,00% 12 1 8,33% 44 5 11,36%

973 GUYANE 2 0 0,00% 4 0 0,00% 5 0 0,00% 6 0 0,00% 17 0 0,00%

974 REUNION 2 0 0,00% 29 0 0,00% 33 6 18,18% 23 9 39,13% 87 15 17,24%

976 MAYOTTE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 3 0 0,00% 6 2 33,33% 9 2 22,22%

D13 DISI SUD EST 3 0 0,00% 12 1 8,33% 24 2 8,33% 5 2 40,00% 44 5 11,36%

R13 DIRCOFI SUD-EST 2 0 0,00% 1 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0 0,00% 4 1 25,00%

TOTAL DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER 38 1 2,63% 194 20 10,31% 430 50 11,63% 215 32 14,88% 877 103 11,74%

DELEGATION SUD-OUEST

160 CHARENTE 4 0 0,00% 8 3 37,50% 20 3 15,00% 17 2 11,76% 49 8 16,33%

170 CHARENTE MARITIME 1 0 0,00% 14 2 14,29% 33 1 3,03% 14 0 0,00% 62 3 4,84%

190 CORREZE 2 0 0,00% 6 0 0,00% 12 1 8,33% 5 0 0,00% 25 1 4,00%

230 CREUSE 2 0 0,00% 7 2 28,57% 7 2 28,57% 3 0 0,00% 19 4 21,05%

240 DORDOGNE 2 0 0,00% 6 0 0,00% 23 2 8,70% 12 3 25,00% 43 5 11,63%

330 GIRONDE 10 0 0,00% 55 6 10,91% 95 20 21,05% 60 13 21,67% 220 39 17,73%

400 LANDES 3 0 0,00% 6 0 0,00% 13 2 15,38% 3 0 0,00% 25 2 8,00%

470 LOT ET GARONNE 2 0 0,00% 5 0 0,00% 13 0 0,00% 8 0 0,00% 28 0 0,00%

640 PYRENEES ATLANTIQUES 5 0 0,00% 9 1 11,11% 35 6 17,14% 20 1 5,00% 69 8 11,59%

790 DEUX SEVRES 0 0 0,00% 4 0 0,00% 15 3 20,00% 15 2 13,33% 34 5 14,71%

860 VIENNE 4 0 0,00% 6 0 0,00% 30 9 30,00% 14 1 7,14% 54 10 18,52%

870 HAUTE VIENNE 4 0 0,00% 7 2 28,57% 21 1 4,76% 11 1 9,09% 43 4 9,30%

DCST DCST 1 1 100,00% 1 0 0,00% 3 0 0,00% 2 0 0,00% 7 1 14,29%

D33 DISI SUD OUEST 4 0 0,00% 20 3 15,00% 41 1 2,44% 8 4 50,00% 73 8 10,96%

R33 DIRCOFI SUD-OUEST 1 0 0,00% 14 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0 0,00% 18 1 5,56%

TOTAL DELEGATION SUD-OUEST 45 1 2,22% 168 19 11,31% 364 52 14,29% 192 27 14,06% 769 99 12,87%



Stat catégoriels 11/12 Grève 20241205 - résultats par direction.ods

CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

INTERREGION SUD-PYRENEES

090 ARIEGE 5 0 0,00% 5 0 0,00% 16 3 18,75% 4 2 50,00% 30 5 16,67%

110 AUDE 1 0 0,00% 4 0 0,00% 25 5 20,00% 11 2 18,18% 41 7 17,07%

120 AVEYRON 0 0 0,00% 4 0 0,00% 17 3 17,65% 10 2 20,00% 31 5 16,13%

300 GARD 3 0 0,00% 18 0 0,00% 56 6 10,71% 19 0 0,00% 96 6 6,25%

310 HTE GARONNE 7 0 0,00% 22 0 0,00% 88 2 2,27% 55 1 1,82% 172 3 1,74%

320 GERS 2 0 0,00% 1 0 0,00% 5 0 0,00% 4 0 0,00% 12 0 0,00%

340 HERAULT 9 0 0,00% 33 3 9,09% 109 17 15,60% 62 13 20,97% 213 33 15,49%

460 LOT 1 0 0,00% 5 1 20,00% 12 3 25,00% 5 1 20,00% 23 5 21,74%

480 LOZERE 4 0 0,00% 4 0 0,00% 3 0 0,00% 2 0 0,00% 13 0 0,00%

650 HAUTES PYRENEES 2 0 0,00% 6 1 16,67% 15 4 26,67% 2 1 50,00% 25 6 24,00%

660 PYRENEES ORIENTALES 3 0 0,00% 15 1 6,67% 39 7 17,95% 12 4 33,33% 69 12 17,39%

810 TARN 1 0 0,00% 9 0 0,00% 19 4 21,05% 13 5 38,46% 42 9 21,43%

820 TARN ET GARONNE 1 0 0,00% 2 0 0,00% 14 3 21,43% 4 1 25,00% 21 4 19,05%

R31 DIRCOFI SUD-PYRENEES 2 0 0,00% 28 0 0,00% 2 0 0,00% 1 0 0,00% 33 0 0,00%

TOTAL DELEGATION SUD-PYRENEES 41 0 0,00% 156 6 3,85% 420 57 13,57% 204 32 15,69% 821 95 11,57%

SERVICES CENTRAUX

B38 SERVICES CENTRAUX 213 2 0,94% 668 39 5,84% 143 8 5,59% 22 0 0,00% 1046 49 4,68%

TOTAL SERVICES CENTRAUX 213 2 0,94% 668 39 5,84% 143 8 5,59% 22 0 0,00% 1046 49 4,68%

TOTAL GENERAL 915 10 1,09% 3160 213 6,74% 5448 567 10,41% 2392 299 12,50% 11915 1089 9,14%

DELEGATION
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

Délégation Ile-de-France 213 1 0,47% 880 47 5,34% 1608 115 7,15% 558 47 8,42% 3259 210 6,44%

Délégation Centre Est 116 1 0,86% 295 23 7,80% 788 102 12,94% 414 71 17,15% 1613 197 12,21%

Délégation Est 54 0 0,00% 186 19 10,22% 353 41 11,61% 146 16 10,96% 739 76 10,28%

Délégation Nord 98 2 2,04% 318 24 7,55% 651 67 10,29% 289 34 11,76% 1356 127 9,37%

Délégation Centre-Ouest 97 2 2,06% 295 16 5,42% 691 75 10,85% 352 40 11,36% 1435 133 9,27%

Délégation Sud-Est Outre-Mer 38 1 2,63% 194 20 10,31% 430 50 11,63% 215 32 14,88% 877 103 11,74%

Délégation Sud-Ouest 45 1 2,22% 168 19 11,31% 364 52 14,29% 192 27 14,06% 769 99 12,87%

Délégation Sud-Pyrénées 41 0 0,00% 156 6 3,85% 420 57 13,57% 204 32 15,69% 821 95 11,57%

TOTAL GENERAL 702 8 1,14% 2492 174 6,98% 5305 559 10,54% 2370 299 12,62% 10869 1040 9,57%

MOYENNE NATIONALE 9,14%
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CODE Direction
Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes Présents grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes
% de 

grévistes

DIRECTIONS A COMPETENCE NATIONALE ET SPECIALE

A15 SDNC 27 1 3,70% 54 3 5,56% 189 29 15,34% 104 8 7,69% 374 41 10,96%

A20 DVNI 77 1 1,30% 281 13 4,63% 42 2 4,76% 22 1 4,55% 422 17 4,03%

A30 DNID 36 3 8,33% 80 5 6,25% 51 11 21,57% 48 7 14,58% 215 26 12,09%

A35 DNVSF 39 1 2,56% 156 13 8,33% 22 2 9,09% 17 2 11,76% 234 18 7,69%

A40 DNEF 42 6 14,29% 263 40 15,21% 51 11 21,57% 23 2 8,70% 379 59 15,57%

A45 DGE 35 2 5,71% 174 26 14,94% 42 12 28,57% 32 3 9,38% 283 43 15,19%

DHP DAP-HP 10 0 0,00% 21 0 0,00% 96 19 19,79% 36 8 22,22% 163 27 16,56%

TGE DSFIPE 14 0 0,00% 18 0 0,00% 58 10 17,24% 46 8 17,39% 136 18 13,24%

DCST DCST 3 1 33,33% 9 3 33,33% 20 5 25,00% 23 5 21,74% 55 14 25,45%

A55 ENFIP 86 3 3,49% 369 42 11,38% 74 6 8,11% 65 6 9,23% 594 57 9,60%

STA Stagiaires des Ecoles 0 0 0,00% 1381 65 4,71% 1703 23 1,35% 0 0 0,00% 3084 88 2,85%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 58 5 8,62% 101 20 19,80% 236 29 12,29% 45 5 11,11% 440 59 13,41%

B31 DINR 33 1 3,03% 106 12 11,32% 98 7 7,14% 130 18 13,85% 367 38 10,35%

B32 SARH 87 0 0,00% 82 6 7,32% 69 10 14,49% 79 5 6,33% 317 21 6,62%

TOTAL DCNS 547 24 4,39% 3095 248 8,01% 2751 176 6,40% 670 78 11,64% 7063 526 7,45%

DISI

D13 DISI SUD EST OUTRE-MER 3 0 0,00% 12 1 8,33% 24 2 8,33% 5 2 40,00% 44 5 11,36%

D33 DISI SUD OUEST 4 0 0,00% 20 3 15,00% 41 1 2,44% 8 4 50,00% 73 8 10,96%

D44 DISI CENTRE OUEST 1 0 0,00% 10 0 0,00% 20 0 0,00% 3 0 0,00% 34 0 0,00%

D59 DISI NORD 7 0 0,00% 31 1 3,23% 44 5 11,36% 13 2 15,38% 95 8 8,42%

D67 DISI GRAND EST 3 0 0,00% 12 1 8,33% 28 8 28,57% 8 4 50,00% 51 13 25,49%

D69 DISI RHONE ALPES AUVERGNE BOURGOGNE 4 0 0,00% 19 1 5,26% 46 11 23,91% 23 5 21,74% 92 17 18,48%

D78 DISI ILE-DE-FRANCE 2 0 0,00% 25 3 12,00% 29 2 6,90% 10 0 0,00% 66 5 7,58%

TOTAL DISI 24 0 0,00% 129 10 7,75% 232 29 12,50% 70 17 24,29% 455 56 12,31%

DIRECTIONS DE CONTROLE FISCAL

B11 DCF IDF 31 1 3,23% 49 1 2,04% 7 0 0,00% 7 1 14,29% 94 3 3,19%

R13 DCF SUD-EST 2 0 0,00% 1 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0 0,00% 4 1 25,00%

R31 DCF SUD-PYRENEES 2 0 0,00% 28 0 0,00% 2 0 0,00% 1 0 0,00% 33 0 0,00%

R33 DCF SUD-OUEST 1 0 0,00% 14 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0 0,00% 18 1 5,56%

R35 DCF CENTRE OUEST 3 0 0,00% 7 0 0,00% 4 0 0,00% 0 0 0,00% 14 0 0,00%

R54 DCF EST 4 0 0,00% 16 0 0,00% 8 2 25,00% 1 0 0,00% 29 2 6,90%

R59 DCF NORD 9 1 11,11% 14 2 14,29% 3 0 0,00% 1 0 0,00% 27 3 11,11%

R69 DCF CENTRE EST 7 0 0,00% 4 0 0,00% 5 0 0,00% 0 0 0,00% 16 0 0,00%

TOTAL DCF 59 2 3,39% 133 3 2,26% 33 4 12,12% 10 1 10,00% 235 10 4,26%
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